
 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210135 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Ernst & Young, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky 

s názvem 

„Odborný konzultant pro činnosti související 
s veřejnosprávní kontrolou IV.“ 

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210135 

 

Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě na realizaci veřejné zakázky uzavřené dne 

24. 03. 2022, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 210135, ve znění jejích 
dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

Objednatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Michnou, ředitelem odborů fondů EU 

IČO:  00164801 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 7628001/0710 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ivona Kristiánová, odbor fondů EU, oddělení financování  
a Technické pomoci fondů EU (zástupce u administrativních jednání), 
tel.: 267122754, email: Ivona.Kristianova@mzp.cz, a  

Monika Rylichová, odbor fondů EU, oddělení financování a Technické 
pomoci fondů EU (zástupce u administrativních jednání), 
email: Monika.Rylichova@mzp.cz  

Ing. Šárka Hartychová, odbor fondů EU, oddělení kontrol a auditů 
fondů EU (zástupce u odborných jednání), tel.: 267122978, 

email: Sarka.Hartychova@mzp.cz  

 

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné 

 

a  

 

Poskytovatel:    Ernst & Young, s.r.o.  

Se sídlem:    Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město  
Zastoupený:   Ing. Ondřej Hartman, Associate Partner – na základě plné moci ze dne 

01. 07. 2021 

IČO:     26705338  

DIČ:     CZ26705338 (je plátce DPH)  
Bankovní spojení:   HSBC Continental Europe, Czech Republic  

Číslo účtu:    1412503100/8150  

Zapsaný:    obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. C 108716  
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ondřej Hartman, tel.:

email:

 

(dále jen „Poskytovatel“)  
na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

 

mailto:Ivona.Kristianova@mzp.cz
mailto:Monika.Rylichova@mzp.cz
mailto:Sarka.Hartychova@mzp.cz


 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210135 

 

PREAMBULE 

Dne 24. 03. 2022 mezi sebou Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejíž plnění stále probíhá. Z důvodů 
na straně Poskytovatele a v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku (na základě které byla uzavřena Smlouva), se Smluvní strany rozhodly přistoupit k rozšíření 
realizačního týmu o další 2 členy (tedy nad minimální úroveň počtu 4 členů realizačního týmu 
požadovaného v zadávací dokumentaci), při splnění jejich odbornosti (v zadávací dokumentaci 
stanovené požadavkem na prokázání technické kvalifikace). 

V návaznosti na shora uvedené přistoupily Smluvní strany ke změnám Smlouvy, jak jsou popsány dále 
v tomto Dodatku. 

 

1.  ZMĚNY SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností tohoto Dodatku se nahrazuje znění čl. IV. odst. 6.8 

Smlouvy. 

 

Stávající znění čl. IV. odst. 6.8 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

„Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi 
a praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu Smlouvy, a že rozsah předmětu Smlouvy 
bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikací a odborností, 
jejichž jmenný seznam je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy. Výměna nebo doplnění některého 
či všech těchto osob v průběhu plnění Smlouvy je možná pouze s předchozím výslovným 
a písemně uděleným souhlasem Objednatele. Pokud Poskytovatel prokáže, že nová osoba 
splňuje kvalifikaci a odbornost minimálně ve stejném rozsahu, Objednatel s tímto neodepře 
bezdůvodně udělit svůj souhlas. Pokud Poskytovatel prokázal část kvalifikace prostřednictvím 
poddodavatele, je povinen zajistit, aby poddodavatel poskytoval i tomu odpovídající část 
smluvního plnění.“ 

 

1.2. Příloha č. 1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 
 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně 
veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 
Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,                    
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění dle odst. 2.1. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 
tohoto Dodatku provede Objednatel.  

 



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210135 

 

2.4. Tento Dodatek se uzavírá elektronicky. Je jediný elektronický originál, který je podepsán 
pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany.  

 

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:  

 

Příloha č. 1: Seznam členů realizačního týmu Poskytovatele. 

 

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho 

obsahu rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

OBJEDNATEL 

 

 

V Praze, dne _________________  

 

 

 

 

 

 

___________________________________  

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Jaroslav Michna 

ředitel odboru fondů EU 

POSKYTOVATEL 

 

 

V Praze, dne _________________  

 

 

 

 

 

 

___________________________________  

Ernst & Young, s.r.o. 

Ing. Ondřej Hartman 

Associate Partner – na základě plné moci 
ze dne 01. 07. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitally signed by Ing. Ondřej Hartman
DN: cn=Ing. Ondřej Hartman, c=CZ, o=
Ernst & Young, s.r.o., ou=CZ
010000887, email=ondrej.hartman@cz
.ey.com
Date: 2023.05.15 12:57:32 +02'00'

Ing. Ondřej 
Hartman

Ing. 

Jaroslav 

Michna

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslav 

Michna 

Datum: 2023.05.16 

08:29:54 +02'00'



 
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 210135 

 

Příloha č. 1: Seznam členů realizačního týmu Poskytovatele 

 

 

Člen č. I. 

(expert na ekonomiku, resp. účetnictví vč. znalosti problematiky finančních nástrojů) 

Člen č. II. 

(expert na veřejné zakázky) 

Člen č. III. 

(expert na právní poradenství v oblasti zpracování právních posudků stanovisek, poskytnutí jiných 
právních poradenských služeb, včetně oblasti veřejná podpora) 

Člen č. IV. 

(expert na mzdy, právní poradenství, včetně oblasti veřejná podpora) 

Člen č. V. 

(expert na ekonomiku, resp. účetnictví vč. znalosti problematiky finančních nástrojů) 

Člen č. VI. 

(expert na ekonomiku, resp. účetnictví vč. znalosti problematiky finančních nástrojů) 
 

 

 

 


